
 
 
 
Den klassiske Silkeveien  

 
4. september – 19. september 2010, 16 dager  

 
I mange hundre år beundret europeerne de unike og eksotiske varene som kom fra Kina gjennom den 
såkalte Silkeveien. Denne ruten ble brukt allerede på 200-tallet f.Kr. På denne turen følger vi de 
første handelsmennenes spor og drømmen din om å reise langs den klassiske Silkeveien, kan 
virkeliggjøres.  

 
Vi starter i Beijing og fortsetter til den gamle keiserbyen Xi’an – startpunktet for den gamle 
handelsruten mellom Kina og Europa. Vi beveger oss på historiske stier og ser et av verdens fremste 
arkeologiske funn, Terrakotta hæren. Fra Xi’an går turen videre til Hexi-korridoren med frodige 
oasebyer omringet av golde ørkener. I Jiayuguan møter vi endepunktet av Den kinesiske mur. Videre i 
Dunhuang får vi se Mogao-grottene med fantastiske buddhistiske statuer og utsøkte veggmalerier fra 
400-tallet til 1400-tallet. Grottene kommer snart til å stenges for turismen for bedre beskyttelse 
mot erosjon og skal bare brukes til forskning. Ikke så lenge til kan man kun se kopier av disse levende 
beskrivninger om buddhismen og forntida samfunnsliv i et nybygd museum. Turen går videre til Turpan 
med grønne druedaler og antikke ruinbyer, Urumqi, og Kashgar med arabisk preg. I disse traktene 
møter vi uigurer og kasakher som har en helt annen levemåte enn Han-kinesere.  
 

 
 
Dette er en tur for deg som er interessert i historie, fremmende kulturer og folkeslag. En tur for deg 
som vil se hvordan historien og de gjennomreisende har påvirket folks liv gjennom tidene. Og vi lover 
deg en fantastisk reise og en reise som gir minner for livet!  
 
Program fra dag til dag 
  
Dag 1 – 4.september Oslo – Beijing  
Avreise fra Oslo til Beijing med Air France via 
Paris. Mat og drikke serveres om bord og film 

vises.  
AF2374 Oslo – Paris  15.40 – 18.10  
AF126 Paris – Beijing 19.00 – 10.50 (5.sep) 
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Dag 2 – 5.september Beijing  
Ankomst til Beijing om formiddagen. Etter pass- 
og visumkontrollen henter vi vår bagasje og blir 
kjørt til byen. Lunsj på en lokal restaurant. Om 
ettermiddagen besøker vi National Theater. 
Transfer til hotellet og innsjekking. Middag 
ordnes. 
 
Dag 3 – 6.september Xi’an 
Etter frokost sjekker vi ut og fly til den gamle 
keiserbyen Xi’an som var hovedstad i Kina fra 
211 f.Kr til 960 e.Kr. Xi’an var, så lenge 
Silkeveien var i bruk, eksportsenteret i Kina for 
silke, krydder, porselen og alle andre kinesiske 
varer europeiske handelsmenn jaktet etter. 
Etter ankomst tar vi en spasertur på den 
komplett bevarte og imponerende bymuren. 
Deretter besøker vi Provins Historisk Museum 
med en masse flotte gjenstander oppdaget i 
nærliggende områder.  
 

 
 
Kvelden avsluttes med middag på en lokal 
restaurant.  
 
Dag 4 – 7.september Xi’an  
Etter frokost på hotellet reiser vi til det 
berømte arkeologiske funnet, Terrakottahæren. 
Kinas første keiser Ying Zheng (221-206 f.Kr) 
fikk laget mer enn 7.000 menneskestore figurer 
i terrakotta som offiserer, soldater, 
bueskyttere og kavalerister med hester som 
skulle beskytte hans grav etter at han var død. 
Figurene er modellert for hånd og alle har 
individuelle ansiktstrekk. Utgravningene pågår 
enda, og dette er bare en liten del av keiserens 
gravkompleks. Keiserens egen grav er fortsatt 
urørt.  
Lunsj på en lokalrestaurant i nærheten. 
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Etter lunsj kjører vi tilbake til Xi’an og besøker 
en kunsthåndverksfabrikk som håndknytter 

silketepper.  
Vi besøker også Den Store Vildgåspagoden fra 
600-tallet. Pagoden ble reist til minne om 
munken Xuan Zang. For 1400 år siden vendte 
han tilbake til Kina langs Silkeveien etter å ha 
studert buddhismen i India. Han brakte med 
seg 600 hellige buddhistiske skrifter som skulle 
bli avgjørende for buddhismens blomstring i 
Kina.  
 
Til middag får vi servert en lokal delikatesse – 
Jiaozi, ”dumplings” i mange variasjoner. Etter 
maten får vi oppleve en sang- og 
dansforestilling med aner fra Tang-dynastiet.  
 

Dag 5 – 8.september Xi’an - Jiayuguan 
Etter frokost sjekker vi ut og tar fly nordover 
til Jiayuguan hvor Den kinesiske murens 
endepunkt ligger. Etter ankomst kjører vi 
direkte til gravområdet fra Wei- og Jin 
dynastiene (220 – 580 e. Kr.). Her ligger ca. 
1000 små graver oppdaget år 1972. I mange 
graver finnes veggmalerier velbevarte. De gir 
oss levende bilder om livet for ca. 1000 år siden. 
Deretter innkvarterer vi oss på byens beste 
hotell. Lunsj og Middag ordnes.  
 

Dag 6 – 9.september Jiayuguan - Dunhuang  
Etter frokost sjekker vi ut og besøker 
Jiayuguan-fortet, Den kinesiske murens 
endepunkt. Fortet ble bygd år 1372, og er et 
imponerende syn med de snødekte fjellene som 
bakgrunn. Festningen består av en indre og ytre 
by med sterke forsvarsmurer og 17 meter høye 
vakttårn. Vi skal også se den hengende kinesiske 
muren, en del av muren som bandt sammen 
fortet med Svartfjellet.  

  
 

Om ettermiddagen tar vi buss til oasebyen 
Dunhuang som ligger ute i Gebiørkenen med 
kunstige vanningskanaler og omgitt av 
bomullsmarker. Byen var et viktig knutepunkt på 



Silkeveien. Herfra delte Silkeveien seg i en 
nordlig og en sørlig rute.  
Overnatting på Dunhuang Hotell. Middag ordnes. 
  
Dag 7 – 10.september Dunhuang  
Frokost på hotellet. I dag skal vi besøke 
Månesjøen i ørkenen og vandre på de syngende 
sanddynene. Et stykke utenfor byen ligger de 
unike Mogao-grottene. Dette er et 
klippetempel i fem etasjer med 492 grotter 
med utsøkte veggmalerier, relieffer og statuer! 
Grottene anses å inneha verdens største og 
mest velbevarte samling av buddhistisk kunst. 
De står på UNESCOs verdensarv liste.  
Lunsj og middag ordnes. Sent om kvelden tar vi 
nattog til oasebyen Turpan.  
 

 
 
Dag 8 – 11.september Turpan  
Tidlig om morgenen kommer vi til Turpan som 
ligger 154m under havets overflate. Her regner 
det nesten aldri. Takket være en sinnrikt, 
underjordisk kunstig vanningssystem får man 
enorme avlinger av meloner, vindruer og bomull. 
I byens basar får man en følelse av å befinne 
seg i Sentral-Asia. Her er det fullt av geiter, 
hester og kameler. På markedsbodene selges 
det frukt, krydder, grønnsaker og håndarbeid. 
 
Vi inntar frokost på hotellet og bruker 
formiddagen til avslapping. På vei til hotellet tar 
vi en titt på de tusenårige vanningskanalene 
Karez, det underjordisk kanalsystemet som 
sikret vanntilførselen til denne oasen.  
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Lunsj på en lokal restaurant. Om ettermiddagen 
besøker vi Bezeklikgrottene, ’de tusen 
buddhaenes grotter’, som ligger et stykke oppe 
i fjellene. Her finnes grotter som er utgravd i 
veggene og det hviler en magisk stemning over 
hele området. På vei dit kan vi se Ildfjellene, en 
naken fjellkjede av sandstein der temperaturen 
iblant kommer opp til 75 grader.  

Middag på en lokal restaurant.  
 
Dag 9 – 12.september Turpan – Urumqi  
Etter frokost besøker vi den antikke byen 
Jiaohe, som også står på UNESCOs verdensarv 
liste. Jiaohe ble ødelagt under mongolstormen 
på 1200-tallet. Takket være det ekstremt tørre 
klimaet har området mange velbevarte 
bygninger.  
Om ettermiddagen kjører vi videre til Urumqi 
som er hovedstaden i provinsen Xinjiang. På 
gatene ser vi en blanding av alle de ulike 
folkeslagene som befolker denne delen av Asia: 
kirgiser, uigurer, kasakher, tadsjikere, tatarer 
og han-kinesere. Uigurene er den største 
folkegruppen i provinsen og snakker et tyrkisk 
språk. Overnatting i Urumqi. Middag på en lokal 
restaurant.  
 

Dag 10 – 13.september Urumqi  
Frokost på hotellet. Vi starter dagen med et 
besøk på det utmerkede provinsmuseet i byen, 
som er verdenskjent for sine enestående mumier. 
Fra sanden i Taklamakan-ørken har man gravet 
frem et hundretalls mumifiserte mennesker som 
skriver seg fra en fjern fortid. Mest kjent er 
kanskje The Loulan Beauty. Mumien av en vakker 
kvinne med langt brun- blondt hår som faktisk er 
3800 år gammel.  
Lunsj på en lokal restaurant. Deretter bruker vi 
tid i byen for å se basarene og Hongshan-parken.  
Middag på en lokal restaurant med uigursk sang, 
dans og musikk.  
Overnatting i Urumqi. 
 

 
 
Dag 11 – 14.september Kashgar  
Etter frokost tar vi fly til Kashgar som var en 
av de viktigste byene langs Silkeveien. Også i dag 
er Kashgar en betydningsfull by. Her finnes 
Asias største markedsplass med alle slags varer 



du kan tenke deg. Å komme til Kashgar oppleves 
nesten som å stige inn i ”Tusen og en natt”. Her 
dominerer den muslimske livsstilen i en liberal 
form.  
Etter ankomst innkvarterer vi oss på hotellet. 
Deretter går vi rundt på byens største basar. 
Vi ser også Abakh Hojas mausoleum med den 
velduftende konkubinens gravekist. Abakh Hoja 
var en av de store herskerne på denne tiden. 
Den er bygd i blågrønn keramikk (fajanse) som 
får tankene til å gå til Taj Mahal i India. 
Overnatting i Kashgar.  
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Dag 12 – 15.september Kashgar  
Vi starter dagen med å besøke Kinas største 
moské, Id Kah, fra slutten av 1700-tallet. 
Dette er et sentralt møtested ved basartorget, 
midt i sentrum. På høgtidsdager besøker så 
mange som 40.000 muslimer denne moskeen. 
Deretter besøker vi en barnehage for 
minoritetsgrupper og lunsjbesøk hos en uirgur–
familie.  
Etter lunsj tar vi turen innom basarene for de 
som har lyst til å handle.  
Overnatting i Kashgar. Middag ordnes.  

 
Dag 13 – 16.september Pamir og Karakuli 
sjøen  
I dag tar vi Karakolum highway til Pamir og 
Karakuli sjøen som ligger på 3.800 meters 
høyde. Dette er et vakkert sted med dypblått 

brevann, frodige gressplatåer, omkranset av 
snøkledde fjell. Her bor mange kirgisere og 
kasakhere i jurter (filttelt). Lunsj på en meget 
enkel, men stedets beste restaurant. Bussturen 
på en av verdens fineste landveisreiser kan ikke 
beskrives med ord. Overnatting i Kashgar. 
Middag ordnes.  

  
Dag 14 – 17.september Kashgar – Urumqi – 
Beijing  
Fly til Urumqi på formiddagen. Derifra 
direktefly 3,5 timer til Beijing, hvor vi kommer 
frem på ettermiddagen. Transport til hotellet 
for innsjekking.  
Lunsj ordnes. Til middag spiser vi Peking-and.  

 
Dag 15 – 18.september Beijing  
Frokost på hotellet. 
Hele dagen er til egen disposisjon. 
Om kvelden får vi servert avskjedsmiddag. 
 
Dag 16 – 19.september Beijing - Oslo 
Frokost på hotellet. Transport til flyplassen for 
hjemreise. Ankomst på Gardermoen kl. 21.10 om 
kvelden samme dag. 
AF125    Beijing – Paris 12.50 – 17.30 
AF1274  Paris – Oslo 18.55 – 21.10 

 
 
 

 

 
  
  
 Pris for hele programmet er NOK 25.900,- i del av dobbeltrom. Depositum NOK3000,-  

  
Alt dette er inkludert i prisen:  



 

 Flyreise Oslo – Beijing t/r med Air France i økonomiklasse  
 Gode 4* hotell med vestlig frokost hver dag i alle steder bortsett en natt på 3* hotell i 

Turpan. 
 All transport og alle inngangsbilletter nevnt i programmet  
 Helpensjon (unntatt en lunsj siste fri dag)  
 Turistvisum til Kina  
 Engelsktalende kinesiske lokalguider  
 Bagasjehåndtering  
 Erfaren norsk reiseleder fra Møre Folkehøgskole  
 Praktisk informasjon  
 Forkurs på Møre Folkehøgskole 

 
Tillegg:  

 Enkeltrom:   kr. 3600,- 
 Flyskatter og flyavgifter:  kr. 2819,- (kan endres frem til avreise) 
 Tips til guider og sjåfør 
 Ekstra drikke til mat  

 
 
 
 
OBS! Vi tar forbehold om program- og prisendringer.  
Vi ønsker deg velkommen til en uforglemmelig tur!  

 
 

 
 

God tur! 旅途愉快！ 
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